CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU
Số:  /PLAND-BC-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày 09 tháng 4 năm 2019

                   [image: image1.jpg]PETROLIMEX

BÁO CÁO
Về việc quyết toán QTL, thù lao của các thành viên HĐQT

và thù lao của các thành viên Ban kiểm soát
Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu
Kính gửi: ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu;

Căn cứ Thông tư số 95/2017/TT-BTC ngày 22/9/2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị quyết số 01/PLAND-NQ-ĐHĐCĐ đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu thông qua ngày 25/05/2018 về phương án về quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT và thù lao của BKS năm 2018;

Báo cáo tài chính năm 2018 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình ĐHĐCĐ Công ty thông qua Báo cáo về việc quyết toán quỹ tiền lương và thù lao đối với của các thành viên HĐQT, thù lao của các thành viên BKS năm 2018 như sau:
1. Thù lao của các thành viên Hội đồng quản trị thực hiện theo phương án được ĐHĐCĐ Công ty thông qua ngày 25/5/2018. Theo đó, Quỹ thù lao của HĐQT năm 2018 là:   318.500.000 đồng.
2. Quỹ tiền lương, thù lao của thành viên Ban kiểm soát thực hiện theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 25/5/2018. Theo đó; Thù lao của Ban kiểm soát năm 2018 là: 63.840.080 đồng. Tiền lương của BKS chuyên trách là: 202.010.525 đồng

(Theo phụ biểu 01-M07 đính kèm)
Kính trình ĐHĐCĐ Công ty xem xét, thông qua./.
                                                                                TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU

Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội T(04)-3513-0135 F(04) 35130137 - .www.pland.com.vn